Collegio Pontificio di Vilna in Lituania

Cum erectio, et fundatio huius Collegij Pontificij per
hostilitatem simul cum alijs Instrumentis ju-
dicialibus in seriebus, consuevit esse ex Archivis
Romano authenticam et possessorem nobiscum.
Quia tamen a Re Begente huius Semina-
rij Pontificij requiritur in veralia etiam
de fundatione informatio, talis dabitur, qualis
omni lapide merito potuit concinnari.

Seminarium Pontificium Vilnense est fundatum
circa annum Dni 1578. quod colligitur ex lege
quam Emus Polonus Gallus S. R. E. Presb-
Cardij Comenacensis S. M. S. Gregorius XIII.
Alumnatus Pontificiorum Professor consti-
tutus condidit de personis suscipiendis Plomulij
et Braunsberger, ac cum Romae S. Dni 1575.
propria manu subscripsit cum suis Alumnatibus
infirmari curavit. Primum Antonium Posse-
vinum Soc. Jesu, qui a S. M. S. Gregorio
XIII. in partes has septentrionales, tam ad ne-
gotia fidei peragenda, quam ad Alumnatus
habuendos, ordinandosque, sicut constat ex
viris literis S. M. S. Gregorij XIII. et Emi
Cardij Polonici ad P. Possavinum dabo,
impressum fuerat; Hec vero Lex pro Vilnensi
Alumnatu aliquos annos postea fundato
transcripta est et in firmata.